BORO
Bidé csaptelep

Cikkszam: BMO_030M
EAN: 5307650845638
Szin: krém

Garancia [év]: 7

1

19

121

94

e 7‘4.

il

x 45

232

ma

1

%

G3/8"

250

2024-11-15 03:26:47 | deante.pl | Bidé csaptelep

Csaptelep

Kivitelezés

Anyag

Csaptelep tipusa
Beszerelési mod
Akusztikai osztaly [db]

Csaptelep betét
Betét mérete

Perlatorok
Perlator tipusa
Perlator mérete

Csatlakoz6 tomlok
Hossz(sag [mm]
Menet beszereléshez
Csatlakoz6 menet

Kiemelések:

e deante

krém

sargaréz
egykaros, keverd
allo

I1(20 < x < 30)

35 mm

honeycomb
M22

450
3/8"
M10

* A szereléhlvely megkonnyjiti a csaptelep felszerelését

* A csaptelep perldtorral van felszerelve

* 45 cm-es csatlakozd tomlék mellékelve
* Csak a legjobb alapanyagokbdl, amelyek mindségét laboratériumi

vizsgalatok igazoltak

* Dedikalt tisztitdszer, a fellletek biztonsagos tisztitasara



